
MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM Gara1 (13.12.2016)
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA003 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
MEMORIAL FOSSON 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA003
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 13/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO CONTINO F. 4HXCM PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA PELLISSIER M. 91NC7 ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA MELOTTO P. 4HXCR
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/11 3/VA/A

TRACCIATORE BORGIS MICHELA
APRIPISTA - A - APRIPISTA -A- - B - APRIPISTA -B-

- C - APRIPISTA -C- - D - APRIPISTA -D-

NUMERO DI PORTE 51 51
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 20 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 38.77 391
2 6 M0224 ROSSI Gaia 2003 AC DL09 DOMOBIANCA 39.10 387
3 25 M0LKD SOLA Beatrice 2003 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO 39.13 382
4 31 FAMJ6 CALORO Benedetta 2003 AC WW04 LECCO 2 39.28 378
5 13 M000W VAGLIO Alessia 2003 AC BG33 RADICI GROUP 39.33 374
6 28 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 39.45 370
7 107 PECHOUX Anya 2003 DL01 MONT-BLANC1 40.12 365

50 FANVY VARINI Carlotta 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 40.12 365
9 22 MUFFAT ES JACQUES Alix 2003 DL02 MONT-BLANC2 40.29 357

10 74 LAAHH BANCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 40.55 352
11 32 N0FMA PIZZI Eleonora 2004 AC LC01 LECCO 40.65 348
12 55 N00FR RINALDI Linda 2004 AC BG33 RADICI GROUP 40.72 344
13 9 M00VT MINELLONO Francesca 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 40.73 339
14 14 M0NNR TARI Giorgia 2003 CLS RM17 LIVATA 40.92 335
15 89 HAVYW PASETTI Camilla 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 41.19 331
16 36 HA393 PARODI Margherita 2003 AOC TO83 SESTRIERE 41.22 327
17 35 LAE0D TESSAROLO Zoe 2003 VE BL01 DRUSCIE' 41.43 322
18 23 N0FZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB DL07 ABRUZZO2 41.61 318
19 42 LAN8J LEGATO Michela 2003 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 41.71 314
20 38 M0J7E BIANCO Cecilia 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 41.74 309
21 84 M0F8Z DI RENZO Selam 2003 VE BL01 DRUSCIE' 41.76 305
22 5 M0JNC PELLISSIER Sylvie 2003 VA AO62 AOSTA 41.77 301
23 121 FA734 POMERO Eugenia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 41.89 296
24 2 R000L MAGNATI Martina 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 41.93 292
25 70 M0EN7 BRUMIN Martine 2003 VA AO62 AOSTA 42.01 288
26 53 LADHZ FRISON Giulia 2003 VE VI51 GALLIO 42.05 284
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26 40 LA0JR GAIANI Ginevra 2004 AC CO55 GB SKI CLUB 42.05 284
28 12 HAK7K ASTEGIANO Melissa 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 42.16 275
29 103 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 2003 AOC TO83 SESTRIERE 42.37 271
30 62 HAFJR AGOSTEO Elena Maria 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 42.56 266
31 101 HA5TA BAITELLA Desiree 2003 TN TN12 ACVR 42.65 262
32 59 FAP5P GIUSIANO Clara 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 42.98 258
33 33 ALLAMAND Emmy 2003 DL01 MONT-BLANC1 43.00 254
34 64 LA9NL FUMAGALLI Bianca Maria 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 43.02 249
35 11 HA939 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 43.04 245
36 83 LE JEAN Camille 2003 DL01 MONT-BLANC1 43.12 241
37 7 LAVYJ POLLI Angelica 2003 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 43.15 236
38 61 M05VR COLOMBO Maria Sole 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 43.25 232
39 87 LAF8C PEPPICELLI Giulia 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 43.33 228
40 8 HADYE GIORDANO Elisa 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 43.40 223
41 18 HAN2P DALMASSO Emily 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 43.49 219
42 73 HAMVZ FRASCHIA Silvia 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 43.63 215
43 46 FADZN FRANDOLI Elena 2004 FVG UD6F BACHMANN ASD 43.68 211
44 52 M0FRT FRADDOSIO Susanna 2003 CAB DL07 ABRUZZO2 43.84 206
45 29 LAW1V SCHREIBER Astrid 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 43.89 202
46 47 LA3F6 POMONI Anja 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA 44.04 198
47 44 N05VR BOANO Greta 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 44.14 193
48 4 HAHH7 ISABEL Nicole 2004 VA AO14 MONT GLACIER 44.51 189
49 100 COTTET DUMOULIN Aloise 2003 DL02 MONT-BLANC2 44.60 185
50 110 LAH4L GALLIA Camilla 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 44.69 180
51 63 FAD7P ROTA Letizia 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 44.79 176
52 86 BRAUD Lucie 2003 DL02 MONT-BLANC2 44.80 172
53 16 LAPJK VERDUCCHI Chiara 2004 VA AO58 PILA 44.84 168
54 69 HAKTC ONORATO Anna 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 44.92 163
55 24 LA04H VITALI Valentina 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 44.94 159
56 90 LA4WF MARCONI Matilde 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 44.96 155
57 76 LAXL3 IZZO Ginevra 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 45.18 150
58 112 M06X0 CABRINI Laura 2003 AC BG33 RADICI GROUP 45.19 146
59 75 LAF5C MONTEGGIA Caterina 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 45.25 142
60 67 M0PAH VALLERIANI Giulia 2004 CLS AQ50 EUR ASD 45.28 137
61 78 LA3X0 DEL LATTE Gaia 2004 FVG UD6F BACHMANN ASD 45.30 133

34 LAEV8 PAGANI Elisa 2003 LI DL04 LIGURIA 45.30 133
63 97 LAFY3 PESSION Giulia 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 45.40 125
64 114 M00TH NOVENA Gaia 2004 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 45.41 120
65 27 P0RWA PAGANINI Beatrice 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 45.46 116
66 43 M07FM ROTELLI Carlotta 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 45.56 112
67 30 HAK8D GUERRI Martina 2003 CAT DL10 TOSCANA1 45.60 107
68 102 M019M PIZZINATO Cecilia 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 45.64 103
69 94 FAA8E SARUBBI Maria Wanda 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 45.70 99
70 1 FAMAK GROSJACQUES Giada 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 45.92 95
71 21 M05RW GIANNINI Giulia 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 46.00 90
72 80 R00NC HULTBERG Julia 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 46.07 86
73 85 FALR8 BARBERO Andrea 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 46.08 82
74 57 N0CMX LONGONI Lucrezia 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.14 77
75 82 M0ATW STACCHETTI Matilde 2003 VA AO58 PILA 46.20 73
76 72 LA7RV DALLE Annalisa 2004 VA AO14 MONT GLACIER 46.34 69
77 106 R008K LENUZZA Matilde 2004 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.49 64
78 88 HAFJL LONGO Letizia 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 47.29 60
79 111 FAJ95 ROTTA Anna 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 47.93 56
80 3 LAF37 BESSONE Francesca 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 48.26 52
81 71 P0JNN BOGGIO Chiara Olga 2004 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 48.64 47
82 91 T00A4 LOMOVSKIKH Varvara 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 48.85 43
83 49 P0LKZ PEDUZZI Veronica 2004 AC DL05 BRESCIA 49.19 39
84 113 M064P FILIPPINI Matilde 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 49.34 34
85 123 HAR00 OTTINO Vittoria 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 49.57 30
86 117 N02W3 REINHOLD Bianca 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 49.73 26
87 60 LAKV9 BOSIO Chiara 2003 LI DL04 LIGURIA 50.45 21
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

88 81 N033K ROLANDO Anna 2004 VA BI02 OASI ZEGNA 50.94 17
89 105 M08JE MURARO Carlotta 2004 TN TNK8 WONDER SKI 52.21 13
90 58 HA2ZZ FUSINAZ Christel 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 53.23 9
91 79 T04WE FABRIS DE FABRIS Nerina 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 58.62 4

ISCRITTI ....... 122

NON PARTITI .... 4

51 N073C CASTELLAN Alexia 2004 TN TN12 ACVR
65 M020J PISTILLI Federica 2004 CLS AQ50 EUR ASD

108 N0CLW BRACAGLIA Chiara 2004 CAB DL06 ABRUZZO1
115 M0ENH FALCIOLA Giovanni 2003 VA AO62 AOSTA

NON ARRIVATI ... 19

10 M0NTW EVANGELISTA Ginevra 2003 CAB DL06 ABRUZZO1
17 M0P02 MOLTENI Victoria 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR
37 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI
48 LA7T0 REMOLIF Beatrice 2003 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
54 HARY3 LORENZI Matilde 2004 AOC TO83 SESTRIERE
56 N0CLT DI LIETO Zoe 2003 CAB DL06 ABRUZZO1
66 HADK2 PICONE Francesca 2004 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
68 P0V5T MASTALLI Nicole 2004 AC LC49 ALTA VALSASSINA
77 MODX5 RIVOLTA Marta 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
92 R007E ZANETTI Martina 2004 AC DL09 DOMOBIANCA
95 N03CV CICCONE Alessandra 2003 VA AO6X MONTE CERVINO
96 R0HWL PERRONI Camilla 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC
98 N0HKP SALA Margherita 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
99 HATR8 MARASCO Giulia 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI

109 NOLJ9 CHATRIAN Aline 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
116 P0PY2 CALVI MOSCARDI Livia 2004 CAB DL07 ABRUZZO2
118 T011M BATTAGLIA Elena 2004 AC LC01 LECCO
119 M00LV COPPI Carola 2003 AC DL09 DOMOBIANCA
120 M0AH9 BRUNERI Matilde 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA

SQUALIFICATI ... 8

15 M07EK MARANGON Martina 2003 AC VB23 JOLLY SPORT PORTA N. 39
19 LAE0J ZAMUNARO Francesca 2004 TN TNK8 WONDER SKI PORTA N. 16
26 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 ACVR PORTA N. 27
39 M0DY1 CASTALDO Ludovica 2003 CAM CE0C AREMOGNA PORTA N. 39
41 N033J ROLANDO Lara 2003 VA BI02 OASI ZEGNA PORTA N. 12
93 L029L GALLONE Sofia 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO PORTA N. 42

104 T06Z1 NIGRA Alice 2004 VA AO58 PILA PORTA N. 38
122 T0H3X ANGELINI Greta 2003 AC VB23 JOLLY SPORT PORTA N. 36

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM Gara1 (13.12.2016)
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA004 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
MEMORIAL FOSSON 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA004
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 13/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ALBERTINELLI C FA930 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO COME' C. 05TLA PARTENZA 2290 m
ASSISTENTE ARBITRO . . ARRIVO 2115 m
DIRETTORE DI GARA GRADIZZI D. 680H7 DISLIVELLO 175 m
GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 3R065 LUNGHEZZA 500 m
GIUDICE ARRIVO OBERTO P. P0JT2 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE SAUDIN G.
APRIPISTA - A - APRIPISTA -A- - B - APRIPISTA -B-

- C - APRIPISTA -C- - D - APRIPISTA -D-

NUMERO DI PORTE 50 50
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 152 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 44.46 393
2 147 LAV1J CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 45.21 389
3 141 V008A BOLDINI Luca 2003 AC LC01 LECCO 46.11 385
4 134 COPPEL Leo 2003 DL02 MONT-BLANC2 46.89 380
5 174 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 46.92 376
6 139 LA437 CLIVIO Leonardo 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 46.94 372
7 149 HA425 PIZZATO Stefano 2003 VE BL01 DRUSCIE' 47.15 368
8 133 M02MW PIZIO Matteo 2003 AC DL05 BRESCIA 47.49 363
9 246 LAMK9 XHEPA Denni 2003 AOC TO83 SESTRIERE 48.15 359

10 243 NO6TH FERRETTI Jacopo 2004 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 48.17 355
11 164 MO06M CLAUDANI Alberto 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 48.36 351
12 138 M0ER6 CANONICO Tommaso 2003 VA AO62 AOSTA 48.43 347
13 176 AZZOLIN Antoine 2003 DL01 MONT-BLANC1 48.72 342
14 170 FAF6R PACI Gianmarco 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 48.74 338
15 268 HANPE ZUCCHINI Francesco 2003 AC LC01 LECCO 48.96 334
16 165 M00VR SEGALA Filippo 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 49.01 330
17 274 LHJTC GRAZIANO Luigi 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 49.46 325
18 205 FAF7C CESANA Leonardo 2003 AC WW04 LECCO 2 49.53 321
19 151 FAC47 MINUCCI Alberto 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 49.58 317
20 169 00EME CARREL Edoardo 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 49.80 313
21 224 MATHIEU Evan 2003 DL01 MONT-BLANC1 49.84 308
22 194 M0L8T CERVI MELLINI Andrey 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 49.88 304
23 168 FANWR MONTEGGIA Edoardo 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 49.93 300
24 161 HAA6T GRIMALDI Edoardo 2004 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 50.19 296
25 216 N0H79 BELFROND Jacques 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 50.25 292
26 155 M02VT ALLASINA Fabio 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 50.33 287
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

27 199 HADYH GIRARDI Edoardo 2004 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 50.50 283
28 150 N004M AMIGONI Lorenzo 2003 AC BG33 RADICI GROUP 50.58 279
29 232 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 50.72 275
30 158 LACMM QUEY Philippe 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 51.02 270
31 207 FA400 BOLLETTI CENSI Marcello 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI 51.12 266
32 153 EANYE UCKMAR Santiago 2003 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 51.14 262
33 197 FAP6P DELFINO Alessandro 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 51.23 258
34 166 HA69D COLZI Edoardo 2003 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 51.35 254
35 193 BURNET Pierrick 2003 DL02 MONT-BLANC2 51.42 249
36 260 F04PC SEVERI Arturo 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 51.60 245
37 241 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 51.62 241
38 159 LAJCK CREMASCHINI Mattia 2004 AC BS81 BRIXIA SCI 51.71 237
39 142 LAE1A TRANCHINA Pietro 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 51.80 232
40 154 R008P COLNAGO Christopher 2003 WW04 LECCO 2 51.82 228
41 248 FAAYH CAPUTO Fabrizio 2003 CAM CE0C AREMOGNA 51.83 224

221 HAKDY STOPELLI Marco 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 51.83 224
43 220 LAD54 MUNARI Marco 2003 VE VI51 GALLIO 52.01 216
44 171 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE 52.06 211
45 272 LA849 BISELLO Pietro 2004 VA AO62 AOSTA 52.12 207
46 167 M08T1 NOSENZO Nicolo' 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 52.32 203
47 156 M0215 SAPUTO Giorgio 2003 CLS RM17 LIVATA 52.50 199
48 242 LAAET MAZZOLENI Marco 2003 AC BG33 RADICI GROUP 53.04 194
49 181 M006K MICHELI Marco 2003 AC DL05 BRESCIA 53.14 190
50 190 M0941 INNOCENTI Leonardo 2004 AC DL09 DOMOBIANCA 53.17 186
51 214 FA46V GUATTI Giovanni 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 53.20 182
52 252 M01WC PANEGOS Davide 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 53.38 177
53 137 M09JW DE PAOLIS Edoardo 2003 AC CO55 GB SKI CLUB 53.39 173
54 235 N0EDZ PATTI Nicola 2003 VA BI02 OASI ZEGNA 53.40 169
55 173 LA9HD EIGENMANN Edoardo 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 53.48 165
56 184 LADJ1 SAMBUGARO Filippo 2004 VE VI51 GALLIO 53.84 161
57 230 N045Z LUCHETTI Simone 2003 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 53.87 156
58 132 M0LRK RIMOLDI Lorenzo 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 53.88 152
59 264 N0E63 CONCA Edoardo 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 54.02 148
60 201 M07RZ GERA Federico 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 54.12 144
61 262 N02NY MATHIOU Thierry 2004 VA AO58 PILA 54.26 139
62 250 LALYK SCHIANO Alessandro 2004 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 54.30 135
63 256 FA8T5 GIACOLETTI Andrea 2003 AC DL09 DOMOBIANCA 54.35 131
64 162 M0FCN MAGNETTI Leonardo 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 54.52 127
65 259 HAPDC PECCATI Francesco 2003 AC WW04 LECCO 2 54.56 123
66 278 FACXL REVELLI Filippo 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 54.71 118
67 255 LA9AM PECCHIO Matteo Pietro 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 54.88 114
68 212 M0JLM CHIARAVALLI Alessandro 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 55.30 110
69 198 T04YP PALVARIO Andrea 2003 VA AO14 MONT GLACIER 55.35 106
70 225 M0ARV RAMA Andrea 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 55.41 101
71 245 N0D2P RAVOTTO Tommaso 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 55.42 97
72 233 HAEM3 BARBERO Niccolo' 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 55.60 93
73 266 LAA5R BESCHI Marco 2003 TN TN12 ACVR 56.09 89
74 213 LAX84 MATTEA Edoardo Giovanni 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 56.59 85
75 179 M0HYJ PITTA Francesco 2004 VA AO6L AZZURRI CERVINO 56.63 80
76 280 GESSAT Nathan 2003 DL01 MONT-BLANC1 56.87 76
77 258 N0301 CAPELLI Leonardo 2004 AC BS81 BRIXIA SCI 57.08 72
78 276 T09EL BONARDI Simone 2003 AC DL05 BRESCIA 57.10 68
79 257 LAVPC BRUNO Charlie 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 57.12 63
80 228 R09ZC POSINI Samuele 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 57.17 59
81 185 HAKTD STOPELLI Fabio 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 57.33 55
82 238 TO3E8 BIGGI Federico 2004 AC CO55 GB SKI CLUB 57.39 51
83 203 LA7R2 DE CASTIGLIONI Andrea 2004 AOC TO83 SESTRIERE 58.49 46
84 281 N0HN4 ROLANDO Martino 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 58.74 42
85 263 M0HYE PITTA Paolo 2004 VA AO6L AZZURRI CERVINO 59.24 38
86 223 LAJKR NICOLA Carlo Luigi 2003 AOC TO84 BARDONECCHIA 59.82 34
87 188 MOPA2 PANIZZIERI Matteo 2004 CAE DL05 BRESCIA 1'00.51 30
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

88 240 P0ZAM GRASSI Gianluca 2003 CAB DL06 ABRUZZO1 1'00.97 25
89 239 P0N4L CALZAVACCA Gianfranco 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 1'01.52 21
90 180 P0N4M CALZAVACCA Renato 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 1'02.31 17
91 244 LA12A MONTANARINI Pietro 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 1'04.97 13
92 195 HA95L AGOSTA Carlo 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 1'09.14 8
93 189 HA94V FACCI Marco 2003 AC BG33 RADICI GROUP 1'11.70 4

ISCRITTI ....... 151

NON PARTITI .... 7

136 M03M0 NIEROZ Yannick 2003 VA AO58 PILA
192 P0ZA6 PIAZZALUNGA Diego 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
202 N0228 CASAGRANDE Pietro 2004 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS
227 N0F97 DI LIETO Mattia 2004 CAB DL06 ABRUZZO1
229 FA921 BERTI Jacopo 2003 CAT DL11 TOSCANA2
247 W0042 BISELLINI Lorenzo 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
269 M0LAM STROZZI Andrea 2003 VA AO14 MONT GLACIER

NON ARRIVATI ... 45

135 M07YL BORTOLOTTI Luca 2003 CAT DL10 TOSCANA1
140 M0NXD RAINALDI Tommaso 2003 CAB DL06 ABRUZZO1
143 ROFTA BOERI Gianmarco 2004 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
144 M0FTX LETTIG Filippo 2003 AC VB23 JOLLY SPORT
146 HAAF2 TOMASONI Filippo 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
148 HA205 PRIORI Federico 2003 AC WW01 RADICI GROUP2
157 LA9Z9 ENRIETTI Umberto 2004 VA AO14 MONT GLACIER
160 N0F3Y PIERI Tommaso 2004 CAT DL11 TOSCANA2
163 HAVT2 BERTOLDINI Andrea 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA
172 LA47A ZASSO Nicholas 2003 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO
175 LAW4M GHIRARDO Edgard 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
177 HAN86 RAMICONE Paolo 2003 CAM CE0C AREMOGNA
178 FADF4 COLLINI Mattia 2003 TN TN12 ACVR
182 M07R2 TORNO Tommaso Maria 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO
183 HAEMM VANZINI Luca 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
186 V00JX RUGGERI Alessandro 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
187 HAHHJ LAGANA' Riccardo 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
196 M0JL1 VALENTINI Dario 2003 CAM CE0C AREMOGNA
204 N0664 VALDITARA Filippo 2004 AC VB23 JOLLY SPORT
206 M0ER7 GIORDA Luca 2003 VA AO62 AOSTA
208 P0LXJ FORTE Francesco 2003 VA AO10 GRAN PARADISO
210 LAF27 BARSANTI Pietro 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO
211 LAJFY MAGLIANO Francesco 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2
215 M011X VALZELLI Francesco 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
217 LAMYZ GUAZZOTTI Gian Luca 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
218 M0H2L BISSON Thomas 2003 VA AO58 PILA
219 LA84T SORDI Luca 2004 AOC GOLDEN TEAM CECCARELL
222 LAH0K BIANCHI Gabriele 2004 AC CO55 GB SKI CLUB
226 LAAKL FADDA Stefano 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
231 M06ZY MIGLIETTI Federico 2003 VA BI02 OASI ZEGNA
234 HAV9W GROPPI Nicola 2003 CAE DL05 BRESCIA
236 P0KJK GIOVE Girolamo 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
237 P01VN POBEGA Brando 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
249 FARCD ROSSI Matteo 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO
251 N072N BOGHI Jacopo 2004 AC VB23 JOLLY SPORT
254 LAA08 VILLA Matteo 2004 AC WW01 RADICI GROUP2
261 N00DR ROSSINI Michele 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
265 HAVFT VOTTERO Matteo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA
267 M05ZL LARDINELLI Francesco 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI
271 LAW69 SIMI Bernardo 2004 CAT DL10 TOSCANA1
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273 FA922 BERTI Michele 2004 CAT DL11 TOSCANA2
275 BAMMEL Marcus 2003 DL02 MONT-BLANC2
277 HA8WK BARBERO Carlo Alberto 2003 VA AO6X MONTE CERVINO
279 M02F9 SQUERI Riccardo 2004 CAE PR27 SCHIA M CAIO
298 M09Y5 JACQUEMIN Nicolas 2003 VA AO58 PILA

SQUALIFICATI ... 6

131 LAT71 ZARINI Mirko 2003 AC DL09 DOMOBIANCA PORTA N. 1
145 LAH4R BARBERIS Luca 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO PORTA N. 23
191 N0CV7 CECCARELLI Francis 2003 CAT DL10 TOSCANA1 PORTA N. 6
200 M0E60 TEBALDI Guido 2003 AC LC01 LECCO PORTA N. 44
209 M0P1E ANDREIS Matteo 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE PORTA N. 21
270 R0CPN MAGNAGHI Lorenzo 2003 AOC DL08 TEAM DUE ESSE PORTA N. 14

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM Gara2 (13.12.2016)
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA033 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
MEMORIAL FOSSON 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA033
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 13/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO CONTINO F. 4HXCM PARTENZA 2280 m
DIRETTORE DI GARA PELLISSIER M. 91NC7 ARRIVO 2140 m

DISLIVELLO 140 m
GIUDICE PARTENZA MELOTTO P. 4HXCR
GIUDICE ARRIVO GRADIZZI K. 680H7 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/11 3/VA/A

TRACCIATORE BORGIS M.
APRIPISTA - A - APRIPISTA -A- - B - APRIPISTA -A-

- C - APRIPISTA -A- - D - APRIPISTA -A-

NUMERO DI PORTE 40 40
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 107 PECHOUX Anya 2003 DL01 MONT-BLANC1 38.53 388
2 121 FA734 POMERO Eugenia 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 39.20 384
3 70 M0EN7 BRUMIN Martine 2003 VA AO62 AOSTA 39.47 379
4 86 BRAUD Lucie 2003 DL02 MONT-BLANC2 40.03 375
5 101 HA5TA BAITELLA Desiree 2003 TN TN12 ACVR 40.06 370
6 53 LADHZ FRISON Giulia 2003 VE VI51 GALLIO 40.11 366
7 22 MUFFAT ES JACQUES Alix 2003 DL02 MONT-BLANC2 40.16 362
8 87 LAF8C PEPPICELLI Giulia 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 40.19 357
9 98 N0HKP SALA Margherita 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 40.39 353

10 100 COTTET DUMOULIN Aloise 2003 DL02 MONT-BLANC2 40.40 348
11 31 FAMJ6 CALORO Benedetta 2003 AC WW04 LECCO 2 40.42 344
12 89 HAVYW PASETTI Camilla 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 40.49 340

20 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 40.49 340
14 48 LA7T0 REMOLIF Beatrice 2003 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 40.94 331
15 55 N00FR RINALDI Linda 2004 AC BG33 RADICI GROUP 41.07 326
16 28 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 41.08 322
17 14 M0NNR TARI Giorgia 2003 CLS RM17 LIVATA 41.09 317
18 32 N0FMA PIZZI Eleonora 2004 AC LC01 LECCO 41.54 313
19 37 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI 41.55 309
20 103 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 2003 AOC TO83 SESTRIERE 41.59 304
21 62 HAFJR AGOSTEO Elena Maria 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 41.91 300
22 122 T0H3X ANGELINI Greta 2003 AC VB23 JOLLY SPORT 42.07 295
23 73 HAMVZ FRASCHIA Silvia 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 42.13 291
24 42 LAN8J LEGATO Michela 2003 TN DL03 FIEMME-FASSA-ANAUNE 42.17 287
25 110 LAH4L GALLIA Camilla 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 42.19 282
26 90 LA4WF MARCONI Matilde 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 42.59 278
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27 112 M06X0 CABRINI Laura 2003 AC BG33 RADICI GROUP 42.60 273
28 61 M05VR COLOMBO Maria Sole 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 42.74 269
29 120 M0AH9 BRUNERI Matilde 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 42.94 265
30 9 M00VT MINELLONO Francesca 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 42.95 260
31 59 FAP5P GIUSIANO Clara 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 43.01 256
32 33 ALLAMAND Emmy 2003 DL01 MONT-BLANC1 43.20 251
33 63 FAD7P ROTA Letizia 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 43.23 247
34 36 HA393 PARODI Margherita 2003 AOC TO83 SESTRIERE 43.27 243
35 106 R008K LENUZZA Matilde 2004 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 43.30 238

93 L029L GALLONE Sofia 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 43.30 238
37 38 M0J7E BIANCO Cecilia 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 43.43 229
38 97 LAFY3 PESSION Giulia 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 43.55 225
39 78 LA3X0 DEL LATTE Gaia 2004 FVG UD6F BACHMANN ASD 43.60 220
40 11 HA939 PERELLI-ROCCO Isabella 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 43.68 216
41 94 FAA8E SARUBBI Maria Wanda 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 43.74 212
42 2 R000L MAGNATI Martina 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 43.75 207
43 114 M00TH NOVENA Gaia 2004 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 43.90 203
44 85 FALR8 BARBERO Andrea 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 43.95 198

29 LAW1V SCHREIBER Astrid 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 43.95 198
46 76 LAXL3 IZZO Ginevra 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 44.03 190
47 52 M0FRT FRADDOSIO Susanna 2003 CAB DL07 ABRUZZO2 44.05 185
48 10 M0NTW EVANGELISTA Ginevra 2003 CAB DL06 ABRUZZO1 44.07 181
49 12 HAK7K ASTEGIANO Melissa 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 44.08 176
50 77 MODX5 RIVOLTA Marta 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 44.12 172
51 111 FAJ95 ROTTA Anna 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 44.17 168
52 7 LAVYJ POLLI Angelica 2003 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 44.29 163
53 72 LA7RV DALLE Annalisa 2004 VA AO14 MONT GLACIER 44.39 159
54 75 LAF5C MONTEGGIA Caterina 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 44.60 154
55 18 HAN2P DALMASSO Emily 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 44.62 150
56 82 M0ATW STACCHETTI Matilde 2003 VA AO58 PILA 44.64 146
57 92 R007E ZANETTI Martina 2004 AC DL09 DOMOBIANCA 44.73 141
58 44 N05VR BOANO Greta 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 44.88 137
59 1 FAMAK GROSJACQUES Giada 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 44.89 132
60 67 M0PAH VALLERIANI Giulia 2004 CLS AQ50 EUR ASD 44.99 128
61 80 R00NC HULTBERG Julia 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 45.07 123
62 69 HAKTC ONORATO Anna 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 45.09 119
63 109 NOLJ9 CHATRIAN Aline 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 45.24 115

46 FADZN FRANDOLI Elena 2004 FVG UD6F BACHMANN ASD 45.24 115
65 99 HATR8 MARASCO Giulia 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 45.25 106
66 4 HAHH7 ISABEL Nicole 2004 VA AO14 MONT GLACIER 45.32 101
67 54 HARY3 LORENZI Matilde 2004 AOC TO83 SESTRIERE 45.38 97
68 102 M019M PIZZINATO Cecilia 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 45.46 93
69 41 N033J ROLANDO Lara 2003 VA BI02 OASI ZEGNA 45.48 88
70 91 T00A4 LOMOVSKIKH Varvara 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 45.57 84
71 43 M07FM ROTELLI Carlotta 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 45.81 79
72 88 HAFJL LONGO Letizia 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 45.87 75
73 16 LAPJK VERDUCCHI Chiara 2004 VA AO58 PILA 45.91 71
74 27 P0RWA PAGANINI Beatrice 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 46.11 66
75 117 N02W3 REINHOLD Bianca 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 46.43 62
76 118 T011M BATTAGLIA Elena 2004 AC LC01 LECCO 46.84 57
77 8 HADYE GIORDANO Elisa 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.27 53
78 95 N03CV CICCONE Alessandra 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 47.46 49
79 60 LAKV9 BOSIO Chiara 2003 LI DL04 LIGURIA 47.77 44
80 123 HAR00 OTTINO Vittoria 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 47.86 40
81 119 M00LV COPPI Carola 2003 AC DL09 DOMOBIANCA 48.29 35
82 81 N033K ROLANDO Anna 2004 VA BI02 OASI ZEGNA 48.53 31
83 104 T06Z1 NIGRA Alice 2004 VA AO58 PILA 48.83 26
84 3 LAF37 BESSONE Francesca 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 49.36 22
85 105 M08JE MURARO Carlotta 2004 TN TNK8 WONDER SKI 49.74 18
86 24 LA04H VITALI Valentina 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 50.31 13
87 58 HA2ZZ FUSINAZ Christel 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 51.65 9
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88 49 P0LKZ PEDUZZI Veronica 2004 AC DL05 BRESCIA 51.75 4

ISCRITTI ....... 122

NON PARTITI .... 5

51 N073C CASTELLAN Alexia 2004 TN TN12 ACVR
56 N0CLT DI LIETO Zoe 2003 CAB DL06 ABRUZZO1
65 M020J PISTILLI Federica 2004 CLS AQ50 EUR ASD

108 N0CLW BRACAGLIA Chiara 2004 CAB DL06 ABRUZZO1
115 M0ENH FALCIOLA Giovanni 2003 VA AO62 AOSTA

NON ARRIVATI ... 24

5 M0JNC PELLISSIER Sylvie 2003 VA AO62 AOSTA
6 M0224 ROSSI Gaia 2003 AC DL09 DOMOBIANCA

13 M000W VAGLIO Alessia 2003 AC BG33 RADICI GROUP
17 M0P02 MOLTENI Victoria 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR
19 LAE0J ZAMUNARO Francesca 2004 TN TNK8 WONDER SKI
21 M05RW GIANNINI Giulia 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA
23 N0FZT COLAROSSI Ludovica 2004 CAB DL07 ABRUZZO2
25 M0LKD SOLA Beatrice 2003 TN WW05 AGONISTICA CAMPIGLIO
26 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 ACVR
30 HAK8D GUERRI Martina 2003 CAT DL10 TOSCANA1
34 LAEV8 PAGANI Elisa 2003 LI DL04 LIGURIA
40 LA0JR GAIANI Ginevra 2004 AC CO55 GB SKI CLUB
47 LA3F6 POMONI Anja 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA
57 N0CMX LONGONI Lucrezia 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
64 LA9NL FUMAGALLI Bianca Maria 2003 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO
66 HADK2 PICONE Francesca 2004 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE
68 P0V5T MASTALLI Nicole 2004 AC LC49 ALTA VALSASSINA
71 P0JNN BOGGIO Chiara Olga 2004 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
74 LAAHH BANCHI Martina 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
79 T04WE FABRIS DE FABRIS Nerina 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA
84 M0F8Z DI RENZO Selam 2003 VE BL01 DRUSCIE'
96 R0HWL PERRONI Camilla 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC

113 M064P FILIPPINI Matilde 2004 VA AO04 VAL D'AYAS
116 P0PY2 CALVI MOSCARDI Livia 2004 CAB DL07 ABRUZZO2

SQUALIFICATI ... 5

15 M07EK MARANGON Martina 2003 AC VB23 JOLLY SPORT PORTA N. 11
35 LAE0D TESSAROLO Zoe 2003 VE BL01 DRUSCIE' PORTA N. 25
39 M0DY1 CASTALDO Ludovica 2003 CAM CE0C AREMOGNA PORTA N. 37
50 FANVY VARINI Carlotta 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM PORTA N. 43
83 LE JEAN Camille 2003 DL01 MONT-BLANC1 PORTA N. 21

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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MEMORIAL FOSSON 2016
SKI CLUB CHALLENGE

SLALOM Gara2 (13.12.2016)
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA034 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
MEMORIAL FOSSON 2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA034
COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA' PILA DATA 13/12/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ALBERTINELLI C FA930 NOME PISTA LEISSE'
ARBITRO COME' C. 057LA PARTENZA 2290 m
ASSISTENTE ARBITRO . . ARRIVO 2115 m
DIRETTORE DI GARA GRADIZZI K. 68H07 DISLIVELLO 175 m
GIUDICE PARTENZA BRONZING F. 3R065 LUNGHEZZA 500 m
GIUDICE ARRIVO OBERTO P. P0JT2 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE SAUDIN G.
APRIPISTA - A - TRACCIATORE -A- - B - TRACCIATORE -B-

- C - TRACCIATORE -C- - D - TRACCIATORE -D-

NUMERO DI PORTE 50 50
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: DURA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 268 HANPE ZUCCHINI Francesco 2003 AC LC01 LECCO 42.06 420
2 152 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 42.96 417
3 243 NO6TH FERRETTI Jacopo 2004 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 43.28 413
4 147 LAV1J CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 43.98 410
5 232 HA141 ARDUINO Carlo Giulio 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 44.30 406
6 194 M0L8T CERVI MELLINI Andrey 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 44.58 403
7 224 MATHIEU Evan 2003 DL01 MONT-BLANC1 44.61 399
8 189 HA94V FACCI Marco 2003 AC BG33 RADICI GROUP 44.62 396
9 205 FAF7C CESANA Leonardo 2003 AC WW04 LECCO 2 44.67 392

10 163 HAVT2 BERTOLDINI Andrea 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA 44.71 389
11 270 R0CPN MAGNAGHI Lorenzo 2003 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 44.80 385
12 176 AZZOLIN Antoine 2003 DL01 MONT-BLANC1 44.89 382
13 164 MO06M CLAUDANI Alberto 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT 45.08 378
14 139 LA437 CLIVIO Leonardo 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 45.12 375
15 175 LAW4M GHIRARDO Edgard 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 45.21 371
16 261 N00DR ROSSINI Michele 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 45.49 368
17 149 HA425 PIZZATO Stefano 2003 VE BL01 DRUSCIE' 45.54 364
18 260 F04PC SEVERI Arturo 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 45.79 361
19 170 FAF6R PACI Gianmarco 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 45.81 357
20 274 LHJTC GRAZIANO Luigi 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 45.85 354

134 COPPEL Leo 2003 DL02 MONT-BLANC2 45.85 354
22 235 N0EDZ PATTI Nicola 2003 VA BI02 OASI ZEGNA 45.89 347
23 216 N0H79 BELFROND Jacques 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 45.92 343
24 200 M0E60 TEBALDI Guido 2003 AC LC01 LECCO 45.97 340
25 241 HAMH2 MIGLIARDI Nicola 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 46.05 336
26 221 HAKDY STOPELLI Marco 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 46.06 333
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27 138 M0ER6 CANONICO Tommaso 2003 VA AO62 AOSTA 46.16 329
28 266 LAA5R BESCHI Marco 2003 TN TN12 ACVR 46.19 326
29 178 FADF4 COLLINI Mattia 2003 TN TN12 ACVR 46.21 322
30 275 BAMMEL Marcus 2003 DL02 MONT-BLANC2 46.23 319
31 255 LA9AM PECCHIO Matteo Pietro 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 46.64 315
32 158 LACMM QUEY Philippe 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 46.67 312
33 197 FAP6P DELFINO Alessandro 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 46.81 308
34 212 M0JLM CHIARAVALLI Alessandro 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 46.88 305
35 201 M07RZ GERA Federico 2003 VA AO04 VAL D'AYAS 46.94 301

177 HAN86 RAMICONE Paolo 2003 CAM CE0C AREMOGNA 46.94 301
37 211 LAJFY MAGLIANO Francesco 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 46.97 294
38 222 LAH0K BIANCHI Gabriele 2004 AC CO55 GB SKI CLUB 46.98 291
39 206 M0ER7 GIORDA Luca 2003 VA AO62 AOSTA 47.01 287
40 280 GESSAT Nathan 2003 DL01 MONT-BLANC1 47.06 284
41 248 FAAYH CAPUTO Fabrizio 2003 CAM CE0C AREMOGNA 47.10 280
42 242 LAAET MAZZOLENI Marco 2003 AC BG33 RADICI GROUP 47.22 277
43 265 HAVFT VOTTERO Matteo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.23 273
44 210 LAF27 BARSANTI Pietro 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 47.26 270
45 220 LAD54 MUNARI Marco 2003 VE VI51 GALLIO 47.37 266
46 276 T09EL BONARDI Simone 2003 AC DL05 BRESCIA 47.40 263
47 245 N0D2P RAVOTTO Tommaso 2003 AOC CN01 MONDOLE' SKI TEAM 47.43 259
48 161 HAA6T GRIMALDI Edoardo 2004 AOC DL08 TEAM DUE ESSE 47.53 256
49 144 M0FTX LETTIG Filippo 2003 AC VB23 JOLLY SPORT 47.58 252
50 142 LAE1A TRANCHINA Pietro 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 47.67 249
51 190 M0941 INNOCENTI Leonardo 2004 AC DL09 DOMOBIANCA 47.69 245
52 196 M0JL1 VALENTINI Dario 2003 CAM CE0C AREMOGNA 47.72 242
53 153 EANYE UCKMAR Santiago 2003 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 47.88 238
54 148 HA205 PRIORI Federico 2003 AC WW01 RADICI GROUP2 47.95 235
55 214 FA46V GUATTI Giovanni 2003 FVG UD6F BACHMANN ASD 48.01 231
56 174 HAVTA RIGAMONTI Leonardo 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 48.06 228
57 168 FANWR MONTEGGIA Edoardo 2003 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 48.07 224
58 193 BURNET Pierrick 2003 DL02 MONT-BLANC2 48.11 221
59 209 M0P1E ANDREIS Matteo 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 48.13 217
60 234 HAV9W GROPPI Nicola 2003 CAE DL05 BRESCIA 48.15 214
61 151 FAC47 MINUCCI Alberto 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 48.22 210
62 187 HAHHJ LAGANA' Riccardo 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 48.23 207
63 262 N02NY MATHIOU Thierry 2004 VA AO58 PILA 48.27 203
64 135 M07YL BORTOLOTTI Luca 2003 CAT DL10 TOSCANA1 48.37 200
65 236 P0KJK GIOVE Girolamo 2004 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 48.43 196
66 231 M06ZY MIGLIETTI Federico 2003 VA BI02 OASI ZEGNA 48.45 193
67 264 N0E63 CONCA Edoardo 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 48.51 189
68 278 FACXL REVELLI Filippo 2003 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 48.58 186
69 256 FA8T5 GIACOLETTI Andrea 2003 AC DL09 DOMOBIANCA 48.64 182
70 133 M02MW PIZIO Matteo 2003 AC DL05 BRESCIA 48.66 179
71 167 M08T1 NOSENZO Nicolo' 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 48.68 175
72 250 LALYK SCHIANO Alessandro 2004 AOC WW03 MONDOLE' SKI TEAM2 48.93 172

150 N004M AMIGONI Lorenzo 2003 AC BG33 RADICI GROUP 48.93 172
74 233 HAEM3 BARBERO Niccolo' 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 49.03 165
75 162 M0FCN MAGNETTI Leonardo 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 49.13 161
76 226 LAAKL FADDA Stefano 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE 49.22 158
77 145 LAH4R BARBERIS Luca 2003 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 49.23 154
78 204 N0664 VALDITARA Filippo 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 49.38 151
79 252 M01WC PANEGOS Davide 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 49.60 147
80 217 LAMYZ GUAZZOTTI Gian Luca 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 49.64 144
81 173 LA9HD EIGENMANN Edoardo 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 49.66 140
82 185 HAKTD STOPELLI Fabio 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 49.78 137
83 183 HAEMM VANZINI Luca 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 49.83 133
84 182 M07R2 TORNO Tommaso Maria 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 49.86 130
85 281 N0HN4 ROLANDO Martino 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR 49.91 126
86 213 LAX84 MATTEA Edoardo Giovanni 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE 49.98 123
87 249 FARCD ROSSI Matteo 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 50.05 119
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88 159 LAJCK CREMASCHINI Mattia 2004 AC BS81 BRIXIA SCI 50.19 116
89 225 M0ARV RAMA Andrea 2003 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 50.38 112
90 257 LAVPC BRUNO Charlie 2003 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 50.53 109
91 156 M0215 SAPUTO Giorgio 2003 CLS RM17 LIVATA 50.70 105
92 131 LAT71 ZARINI Mirko 2003 AC DL09 DOMOBIANCA 50.91 102
93 181 M006K MICHELI Marco 2003 AC DL05 BRESCIA 51.13 98
94 251 N072N BOGHI Jacopo 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 51.15 95
95 273 FA922 BERTI Michele 2004 CAT DL11 TOSCANA2 51.18 91

137 M09JW DE PAOLIS Edoardo 2003 AC CO55 GB SKI CLUB 51.18 91
97 271 LAW69 SIMI Bernardo 2004 CAT DL10 TOSCANA1 51.30 84
98 230 N045Z LUCHETTI Simone 2003 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 51.33 81
99 172 LA47A ZASSO Nicholas 2003 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO 51.41 77

100 191 N0CV7 CECCARELLI Francis 2003 CAT DL10 TOSCANA1 51.58 74
101 279 M02F9 SQUERI Riccardo 2004 CAE PR27 SCHIA M CAIO 51.77 70
102 254 LAA08 VILLA Matteo 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 52.08 67
103 160 N0F3Y PIERI Tommaso 2004 CAT DL11 TOSCANA2 52.20 63
104 219 LA84T SORDI Luca 2004 AOC GOLDEN TEAM CECCARELL 52.56 60
105 143 ROFTA BOERI Gianmarco 2004 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 52.80 56
106 298 M09Y5 JACQUEMIN Nicolas 2003 VA AO58 PILA 52.98 53
107 263 M0HYE PITTA Paolo 2004 VA AO6L AZZURRI CERVINO 53.18 49
108 240 P0ZAM GRASSI Gianluca 2003 CAB DL06 ABRUZZO1 53.37 46
109 223 LAJKR NICOLA Carlo Luigi 2003 AOC TO84 BARDONECCHIA 53.39 42
110 179 M0HYJ PITTA Francesco 2004 VA AO6L AZZURRI CERVINO 53.50 39
111 228 R09ZC POSINI Samuele 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 53.61 35
112 203 LA7R2 DE CASTIGLIONI Andrea 2004 AOC TO83 SESTRIERE 53.75 32
113 277 HA8WK BARBERO Carlo Alberto 2003 VA AO6X MONTE CERVINO 53.87 28
114 267 M05ZL LARDINELLI Francesco 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 54.22 25
115 186 V00JX RUGGERI Alessandro 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB 54.51 21
116 238 TO3E8 BIGGI Federico 2004 AC CO55 GB SKI CLUB 54.65 18
117 239 P0N4L CALZAVACCA Gianfranco 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 57.75 14
118 244 LA12A MONTANARINI Pietro 2004 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 59.23 11
119 180 P0N4M CALZAVACCA Renato 2004 AC WW01 RADICI GROUP2 1'01.17 7
120 195 HA95L AGOSTA Carlo 2003 VA AO10 GRAN PARADISO 1'01.41 4

ISCRITTI ....... 151

NON PARTITI .... 7

136 M03M0 NIEROZ Yannick 2003 VA AO58 PILA
192 P0ZA6 PIAZZALUNGA Diego 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
202 N0228 CASAGRANDE Pietro 2004 VE VR08 CLUB ALPINO EDELWEISS
227 N0F97 DI LIETO Mattia 2004 CAB DL06 ABRUZZO1
229 FA921 BERTI Jacopo 2003 CAT DL11 TOSCANA2
247 W0042 BISELLINI Lorenzo 2004 VA AO68 SKI VALTOURNENCHE
269 M0LAM STROZZI Andrea 2003 VA AO14 MONT GLACIER

NON ARRIVATI ... 21

140 M0NXD RAINALDI Tommaso 2003 CAB DL06 ABRUZZO1
141 V008A BOLDINI Luca 2003 AC LC01 LECCO
146 HAAF2 TOMASONI Filippo 2003 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
154 R008P COLNAGO Christopher 2003 WW04 LECCO 2
155 M02VT ALLASINA Fabio 2004 AOC DL13 SKI COLLEGE LIMONE
157 LA9Z9 ENRIETTI Umberto 2004 VA AO14 MONT GLACIER
165 M00VR SEGALA Filippo 2003 VA AO22 CHAMOLE' SKI CLUB
166 HA69D COLZI Edoardo 2003 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL
171 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE
184 LADJ1 SAMBUGARO Filippo 2004 VE VI51 GALLIO
188 MOPA2 PANIZZIERI Matteo 2004 CAE DL05 BRESCIA
198 T04YP PALVARIO Andrea 2003 VA AO14 MONT GLACIER
199 HADYH GIRARDI Edoardo 2004 AOC DL08 TEAM DUE ESSE
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207 FA400 BOLLETTI CENSI Marcello 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI
208 P0LXJ FORTE Francesco 2003 VA AO10 GRAN PARADISO
215 M011X VALZELLI Francesco 2003 AC BS11 SKI TEAM VALPALOT
218 M0H2L BISSON Thomas 2003 VA AO58 PILA
237 P01VN POBEGA Brando 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
246 LAMK9 XHEPA Denni 2003 AOC TO83 SESTRIERE
258 N0301 CAPELLI Leonardo 2004 AC BS81 BRIXIA SCI
272 LA849 BISELLO Pietro 2004 VA AO62 AOSTA

SQUALIFICATI ... 3

132 M0LRK RIMOLDI Lorenzo 2003 VA AO45 LA THUILE RUTOR PORTA N. 14
169 00EME CARREL Edoardo 2003 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC PORTA N. 3
259 HAPDC PECCATI Francesco 2003 AC WW04 LECCO 2 PORTA N. 32

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA
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